6

Соглашение о предоставлении денежных средств (премии) из областного бюджета
победителю регионального Конкурса «Время 31-х» для получения образования на
территории Российской Федерации (далее — Соглашение) сроком на З (три) года, начиная
с 1 октября 2023 года (приложение N2 5).

Каждые 6 (шесть) месяцев победитель Конкурса обязан документально

подтвердить факт целевого использования денежных средств (премии). Для этого

необходимо ежегодно 1 апреля и 1 октября предоставлять в ОГАОУ ОК «Алгоритм

Успеха» следующий пакет документов:

- выписка из лицевого счета, на который будут перечислены денежные средства

(премии);

- договор об обучении/оказании образовательных услуг;

- квитанция об оплате образовательных услуг;

- акт выполненных работ;

- диплом/сертификат об обучении оригинал с подписью и печатью.

В случае нецелевого использования денежных средств (премии) денежные средства

подлежат возврату в полном объеме. По истечению 3-х (трёх) лет с момента действия

Соглашения неизрасходованные денежные средства (премии) возвращаются в доход

бюджета области.

В процессе проведения Конкурса возможна организация и реализация

дополнительных мероприятий и учреждение призов и наград от организаторов и

партнеров Конкурса в целях поощрения семей, чьи дети особенно ярко проявили свои

способности во время проведения Конкурса. В этом случае содержание мероприятий,

регламент и даты их проведения, иные существенные условия будут конкретизированы в

соответствующих положениях, утверждаемых организаторами.

Выплата денежного эквивалента стоимости не денежных призов Конкурса не

предусмотрена.

1.2. Дополнить приказ приложением -М2 5 «Соглашение -М2 о предоставлении

денежных средств (премии) из областного бюджета победителю регионального Конкурса

«Время 31-х» для получения образования на территории Российской Федерации»

согласно приложению к настоящему приказу.

           2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.